平成２６年８月８日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代表者名 代表取締役社長  江里口俊文

 （コード番号 9656 福証・東証二部）

問合せ先 営業部長  寺田 尚文

 （ＴＥＬ 0968－66－1122）

新規遊具 立体迷路「巨大迷宮 からくり城（仮称）」導入のお知らせ

 標記の件、グリーンランド（住所：熊本県荒尾市緑ヶ丘）におきまして、下記のとおり

新規アトラクションを導入いたしますので、お知らせいたします。

記

１．名  称：「巨大迷宮 からくり城（仮称）」

２．オープン：平成 26年 10月下旬（予定）

３．場  所：遊園地西エリア・ウォーターパーク入口道路向かい側

      現在「キッズアクア」営業中

４．総工費：総額６千万円（ＬＥＤ照明含む）

（その他詳細につきましては、別紙概要をご参照ください。）

以  上

お問い合わせ

グリーンランドリゾート株式会社

営業部 宣伝広報課

担当：江川・志田・池田

ＴＥＬ0968－66－1122

                           2014 新規遊具「巨大迷宮 からくり城（仮称）」

グリーンランドリゾート株式会社

遊具名称：立体迷路「巨大迷宮 からくり城（仮称）」

オープン ：平成２６年 １０月下旬（予定）

場  所 ：遊園地西エリア・ウォーターパーク入口道路向かい側

      現在「キッズアクア」営業中

総 工 費 ：総額６千万円（ＬＥＤ照明含む）

製  造 ：ラップセット（ＬＡＰＰＳＥＴ）社  フィンランド

輸入組立 ：株式会社キートス  千葉県浦安市

迷路構造：敷地面積 約 300㎡（縦 13ｍ × 横 24ｍ）

      ３階建て（400区画）

      ２コース（各 200 区画）

      所要時間各２０分程度

利用条件：各コース回数券４枚（フリーパス利用可）

     ３歳以上利用可（幼児は保護者同伴）

その他 ：２種類のコース（各有料）があり、迷路に加え、からくり扉や

     アスレチック、その他にもドキドキワクワクさせる仕掛けが満載です。

     また、外観は中世ヨーロッパのお城をイメージし、夜間営業時には

鮮やかなＬＥＤ照明による演出で彩ります。

過去（‘97 年以降）の新遊具の導入履歴（リニューアルは除く、現在も営業中の機種）

       １９９７年 ４月 ニオー

１９９８年 ７月 ドラゴンリバー・スピンマウス

       ２００６年 ４月 魔女のフライングトリック

    ２００７年 ３月 ブラックホールコースター

２００９年 ９月 ジャイロストーム

２０１１年 ３月 ウォーターショット

２０１２年 ３月 カード迷路「ぐるり森大冒険」

２０１２年 ７月 スターフライヤー ゴクウ

                           2014 新規遊具「巨大迷宮 からくり城（仮称）」

グリーンランドリゾート株式会社

「巨大迷宮 からくり城（仮称）」設置イメージ図

設置位置図

グリーンランドリゾート株式会社

営業部宣伝広報課

江川・志田・池田

電話：０９６８-６６-１１２２

ｆａｘ：０９６８-６６-４１４０

本件についての報道関係者の皆さまからのお問い合わせ、イメージ画像をご希望の方は、

お手数ですが 宣伝広報課 0968-66-1122 Mail：info@greenland.co.jp までご連絡下さい。

mailto:info@greenland.co.jp